

## Soupis prací

**termín plnění: 15.5.2024****CES objednatele: E639-S-3409/2023**

**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

| č. | Kód položky | Zkrácený popis položky , umístění v km                                                                                  | mj.    | množství | cena / MJ        | Cena celkem  |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|--------------|
|    | 5906015010  | Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený                   | kus    | 332,000  | 1 813,00         | 601 916,00   |
|    | 5909015510  | Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců                                                                          | kus    | 166,000  | 177,00           | 29 382,00    |
|    | 5956101015  | Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x150 mm                                                                  | kus    | 332,000  | 2 500,00         | 830 000,00   |
|    | 9902300300  | Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km | t      | 26,560   | 240,00           | 6 374,40     |
|    | 9903100100  | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km                                   | kus    | 1,000    | 6 500,00         | 6 500,00     |
|    | 9909000400  | Poplatek za likvidaci plastových součástí                                                                               | t      | 0,053    | 5 500,00         | 291,50       |
|    | 034111001   | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích          | Kč/hod | 128,000  | 250,00           | 32 000,00    |
|    |             |                                                                                                                         |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                         |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                         |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                         |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                         |        |          | celkem Kč / akce | 1 506 463,90 |

**Cena celkem bez DPH: 1 506 463,90**

## upřesňující podmínky akce

## Výměna příčných pražců úsek Ivančice - Oslavany